
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
"'8-500 Drawsko Pomorskie 

>ei. 094-38334R5- fr»x. rvw-3633113 ZARZĄDZENIE NR 3/W/2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na wolne 
stanowisko urzędnicze - stanowisko ds. obsługi obywateli w Urzędzie Miejskim 
w Drawsku Pomorskim. 

Na podstawie § 2 ust.l Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
21/W/2013 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 10 października 2013 roku w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w 
Drawsku Pomorskim" zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do wyboru kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze - stanowisko ds. obsługi obywateli w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim 
w następującym składzie: 

1) przewodniczący Komisji - Elżbieta Koba - Sekretarz Gminy Drawsko Pomorskie, 
2) członek Komisji - Genowefa Aleksandrowicz - Kierownik Referatu Ogólno-

Organizacyjnego, 
3) członek Komisji - Daniel Puchalski - samodzielne stanowisko ds. rozwoju 
lokalnego. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


